
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 3/2018 - KONZULTANT 
 

 (dále jen „Smlouva“)  
 

mezi smluvními stranami 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje  
Sídlo:     třída Václava Klementa 147, 293 01, Mladá Boleslav  
Zastoupené:    JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 
     Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 
IČ:     272 56 456  
DIČ:     CZ27256456  
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s.  
Č. účtu:     35-3525450227/0100  
Kontaktní osoba objednavatele: Mgr. Petr Bajtalon, vedoucí odboru IT  
Tel.:      731 542 897  
E-mail:     Petr.Bajtalon@onmb.cz 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:    Ing. Michal Vereščák    
Sídlo:     Vrchlického 256/10, Liberec, 460 01 
IČ:     72728434    
DIČ:     CZ8201232578    
Bankovní spojení:    Raiffeisen Bank    
Č. účtu:     2166905001/5500    
Tel. číslo:    608 975 695   
E-mail:     verescak@portasys.cz   
 
(dále jen „Zhotovitel“)   
 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem poskytování konzultačních služeb. 

Předmětem smlouvy je poskytování specializovaných služeb v oblasti dotačního managementu 
v rámci realizace projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti Klaudiánovy nemocnice“, reg. č.  
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002693, financovaného z Integrovaného regionálního operačního 
programu (dále také IROP).  

2. Jedná se zejména o tyto služby: 

mailto:verescak@portasys.cz


 

 

  

 
 

2 

- předkládání zpráv o realizaci projektu poskytovateli dotace v souladu s pravidly 
implementace IROP, 

- provedení závěrečné vyhodnocení akce v souladu s pravidly implementace IROP, 

- provedení žádostí o platbu v souladu s pravidly implementace IROP, 

- administrace změn projektu v souladu s pravidly implementace IROP, 

- poskytnutí součinnosti při kontrolách projektu oprávněnými subjekty (např. poskytovatel 
dotace, Ministerstvo financí ČR, specializované orgány EU atd.) 

- poskytování odborných konzultací v průběhu realizace projektu. 
 

3. Objednatel se zavazuje včas uhradit za služby Poskytovateli sjednanou cenu. 

4. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad všechny smluvené činnosti a práce potřebné 
k včasnému a řádnému provedení služeb. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli řádně a včas nezbytnou součinnost (zejména 
informace a podklady), která je potřebná pro plnění předmětu smlouvy. 

 

 

Článek IV. 
Doba trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.12.2019 30.9.2019 

2. Smluvní strany se mohou kdykoliv písemně dohodnout na ukončení smlouvy. 

 
 

Článek V. 
Dodací podmínky 

1. Místem plnění je celá ČR, hlavním místem výkonu práce je Mladá Boleslav a Liberec. Jiná místa 
plnění jsou možná po vzájemné dohodě smluvních stran. 

 

 
Článek VI. 

Cena služeb 

1. Cena za poskytované služby byla smluvními stranami dohodnuta paušální sazbou ve výši 10.000,- 
Kč bez DPH, tedy 12.100,- Kč včetně 21% DPH měsíčně. Poskytovatel bude objednateli fakturovat 
cenu služeb měsíčně dozadu. 

2. V ceně služeb jsou zahrnuty veškeré náklady, které Poskytovateli v souvislosti se zhotovením 
služeb vznikly.  

3. Úhrada ceny bude prováděna bezhotovostním převodem v souladu s touto Smlouvou. 

 

 
Článek VII. 

Platební a finanční podmínky 

1. Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (dále jen „Faktura“), která musí obsahovat číslo 
účtu Poskytovatele a všechny údaje uvedené v ustanovení § 28 odstavci 2 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a následujícím § 29 odstavci 3 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  



 

 

  

 
 

3 

2. Lhůta splatnosti Faktury se sjednává v délce 20 dní od jejího doručení Objednateli na 
korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronicky na e-mail kontaktní 
osoby uvedené výše.  

3. V případě nedodržení této smlouvy, snížené kvality služeb a v případě nesouladu služeb 
s právními předpisy si objednatel vyhrazuje právo úměrně snížit cenu. 

4. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti vyplývající z této Smlouvy, 
případně pokud Objednatel uplatní nároky z vad služeb, nebude Objednatel povinen provést 
platbu ceny, dokud Poskytovatel nesjedná nápravu.  

 

Článek VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje při provádění služeb postupovat v profesionální kvalitě a s odbornou 
péčí tak, aby bezezbytku naplnil znění této smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které při plnění této 
smlouvy získá od Objednatele.  

3. Objednatel je oprávněn v rámci předmětu smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly. 

 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Strany si přečetly tuto smlouvu, rozumí jejímu obsahu a souhlasí s tím, že tato Smlouva vyjadřuje 
jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. 

2. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

3. Žádné zamýšlené změny této smlouvy nebudou účinné, pokud nebudou učiněny písemně a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
v platném znění. 

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. 

 

 

Datum: 26.11.2018 Datum: 19.11.2018 

Za Objednatele:   Za Poskytovatele:   
      

  

   

   

Podpis: _____________________ Podpis: _____________________ 

               
                      


